МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     20.03.2023              .                                          №989/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 3 от 20.03.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. БИШАЕВ Андрей Александрович 84 бал.

 2. БУЛАТ Олег Владимирович 72 бал.

 3. ВДОВЫДЧЕНКО Егор Петрович 72 бал.

 4. ГРИЦЕНКО Владислав Сергеевич 42 бал.

 5. ДАЯНОВ Дмитрий Маратович 74 бал.

 6. ДМИТРУК Кирилл Евгеньевич 66 бал.

 7. КИСЛИЦЫН Сергей Викторович 54 бал.

 8. КОБА Леонтий Николаевич 54 бал.

 9. РЫБЬЯКОВ Иван Валерьевич 72 бал.

 10. САДЫКОВ Исрафил Махсудович 82 бал.

 11. ТЮНЯГИН Константин Сергеевич 52 бал.

 12. ХАРИСОВ Динис Альбертович 38 бал.

 13. ЧЕСТНЫХ Василий Сергеевич 78 бал.

 14. ШАБАЛКОВ Иван Юрьевич 74 бал.

По личному составу студентов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 3YF0EvkK2hfWSgys+yU83ayDBQ4=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна начальник

Действителен до: 10.06.2023